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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L14026203C

2. Data e Regjistrimit 26/04/2011
3. Emri i Subjektit FK-HANDLING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fabrika e 
Çimentos,Fushe-Kruje. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Cdo veprimtari te lejuar nga ligji shqiptar,importin dhe 
eksportin e mallrave,ngarkimin dhe shkarkimin e lendeve te 
para dhe mallrave te ndryshme per tregtim,shitjen e tyre me 
shumice dhe pakice,transportin per nevojat e Shoqerise dhe 
per te tretet,si dhe kryerjen e veprimeve portuale.
Maurice Bouri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2011 Deri: 21/04/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FUSHE-KRUJE CEMENT FACTORY
Para: 100.000,00 Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FK-HANDLING
Telefon: 2243936  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-542373-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441433-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.04.2014 ku 
eshte kerkuar : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 17.04.2014.  
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574815-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117717-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A5743F-AFDD-4E33-99EA-171BCCB990B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DB8C90-82A7-4852-9FDB-2951F842465F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE652F1F-470C-4DCC-9D7C-AFE699E6E81E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BA81A4-25A8-4C69-A271-94C1C2C78EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14669C07-E066-4EEF-AC28-B185A6076E84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF1A59F-699A-47FE-840C-D0540C565CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF1A59F-699A-47FE-840C-D0540C565CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBCB074-544C-40ED-936A-F445D8AFB243
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-187442-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Datë: 02/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371ECB22-2FAE-40B0-93D5-332FC234ADD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BFFEC4-3271-4E65-BE62-B9BE7267936D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365426A3-D0E4-450A-8564-EFFF377ACEBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11048331-0834-4379-A521-124674C20731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7793231E-FAAE-4D9E-B519-5244F5A20C08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27718B5B-0124-4335-8DF1-787B31FCDB83

